
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 79»  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 

П Р И К А З 

 

09.01.2023 

  

№ 1-од 

Об организации  

образовательной деятельности 

в МБОУ Школа №79 

в период с 09.01.2023 

 

На основании прогноза погоды по данным ФГБУ «Приволжское УГМС»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Временно приостановить учебно-воспитательный процесс в очной форме обучения 

в 1-11 классах с 09 января 2023г.  

2. С целью прохождения образовательных программ в полном объеме организовать 

предоставление образовательных услуг в 1-11 классах в дистанционном режиме.  

3. Учителям предметникам в случае необходимости своевременно осуществлять 

корректировку тематического планирования рабочей программы с целью 

обеспечения освоения обучающимися образовательных программ в полном объеме. 

4. Заместителю директора по УВР Жеребиловой А.А. ежедневно осуществлять 

контроль организации дистанционного обучения учителями – предметниками. 

5. Классным руководителям 1-11 классов довести данный приказ до сведения 

обучающихся и их родителей. 

6. Во время дистанционного обучения при заполнении электронных журналов 

педагогам записывать темы учебного занятия в соответствии с тематическим 

планированием рабочей программы. 

7. Отметка обучающихся за работу, выполненную во время дистанционного 

обучения, выставлять в графу электронного журнала, соответствующую теме 

учебного занятия. 

8. Жеребиловой А.А., с целью оповещения всех участников образовательного 

процесса о системе работы школы в период дистанционного обучения разместить 

данный приказ на школьном сайте и АСУ РСО. 

Директор МБОУ Школа № 79 г.о. Самара                                                   Е.В. Коннова 



 

 

 

 

 


		school_79@samara.edu.ru
	2023-01-09T13:18:24+0400
	МБОУ Школа № 79 г.о. Самара
	Коннова Е.В.




